

COMUNE DI CENTO

STAFF SEGRETARIO GENERALE U.O.C. Segreteria Generale e Affari Legali

Prot. Gen. (Segnatura a lato documento) - Class. II/05.1

Cento, lì 16/09/2025

Allegati: 1

CENTO - PG

DI

Protocollo

componenti della Commissione "Istruzione, Servizi Sociali, Associazionismo, Sport, Cultura"

e, p.c.,

Al Sindaco

Al Presidente del Consiglio Comunale Matteo Veronesi

Al Segretario Generale

A tutti gli altri Consiglieri

A tutti gli Assessori

A tutti i Dirigenti

N.0051626/2025 del 16/09/202 N.1/2016 Oggetto: AGGIORNAMENTO Convocazione III^ Commissione "Istruzione, Servizi Sociali, Associazionismo, Sport, Cultura", per il giorno martedì 16 settembre 2025, alle ore 18:30.

Signforma che la riunione della Terza Commissione Consiliare "Istruzione, Servizi Sociali, Associazionismo, Sport, Cultura", già convocata presso "Palazzo del Governatore" secondo piano, "Sala dell'Identità Civica Albano Tamburini" in Piazza del Guercino, 39 – Cento per il giorno

MARTEDI' 16 SETTEMBRE 2025 ALLE ORE 18:30

ed eventualmente in seconda convocazione per il giorno Mercoledì 17 settembre 2025, ore 18:30

è aggiornata con l'aggiunta del punto 5 dell'ordine del giorno come di seguito indicato:

- 1. Modifica convenzione tra il Comune di Cento e la Fondazione Teatro "G. Borgatti" per la gestione del Centro Polifunzionale "Pandurera", della attività teatrali, culturali, delle attività accessorie e/o complementari alle attività culturali del Comune di Cento (proposta n. 83);
- 2. Convenzione con il Comune di Crevalcore (BO) per la gestione congiunta del campo di calcio e degli spogliatoi sovracomunali in frazione Bevilacqua anni sportivi 2025/2026 e 2026/2027 - Approvazione schema (proposta n. 84);
- 3. Convenzione tra il Comune di Cento e l'Azienda Casa Emilia-Romagna (ACER) della Provincia di Ferrara per la gestione del patrimonio di edilizia residenziale pubblica (ERP)

- del Comune di Cento e delle relative funzioni e compiti di spettanza comunale ai sensi della Legge Regionale 8 agosto 2001, n. 24 Approvazione (proposta n. 85);
- 4. Modifiche al Regolamento Comunale per la determinazione dei canoni di locazione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica (adottato ai sensi art. 35, comma 2, della Legge Regionale 8 agosto 2001, n. 24 e ss.mm.ii);
- 5. Approvazione convenzione tra il Comune di Cento e gli Istituti Scolastici Autonomi del territorio comunale per attività e servizi AA.SS. 2025/2026, 2027/2028; (proposta n. 90)
- 6. Varie ed eventuali.

Il Presidente della Commissione III^
"Istruzione, Servizi Sociali, Associazionismo, Sport, Cultura"

Dott. Ing. Matteo Fortini